ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

Processo Administrativo: 0762/2021.

O Município de Buriti Alegre-GO, torna público, a quem possa interessar

que realizará, na sala de licitação, no prédio da Prefeitura Municipal, sito

Rua Goiás, nº 542, Centro, no dia 31/03/2021, às 8hs00min, Pregão

Presencial nº 004/2021, TIPO: “MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

contínuos na manutenção do Parque de Iluminação Pública

Automatizado. Os serviços constituem na execução de Manutenção

Preditiva, Preventiva e Corretiva, em Praças, Ruas e Avenidas do

Município de Buriti Alegre – GO. O Edital encontra-se disponibilizado a

partir do dia 18/03/2021, no site www.buritialegre.go.gov.br, ou no

endereço acima mencionado, maiores informações pelo telefone: 0(xx)

64-3444-9908, das 07:00 as 11:00 hs e das 13:00 as 17:00 hs. Buriti

Alegre-Goiás, 17 de março de 2021. Paula Ferreira da Silva –

Pregoeira Oficial; André de Sousa Chaves – Prefeito Municipal.

http://www.buritialegre.go.gov.br/